B3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL CINC-CENTS 
SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (255.571,69€), equivalent al 
pressupost net, més l’IVA corresponent al tipus vigent, per import de CINQUANTA-
TRES MIL SIS-CENTS SETANTA EUROS AMB CINC CÈNTIMS (53.670,05€), és a 
dir, un pressupost total de licitació de TRES-CENTS NOU MIL DOS-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (309.241,74€), IVA 
inclòs. 

• El pressupost de licitació global es desglossa d’acord amb els següents costos 
directes i indirectes: